
 

2024 年 3月 1 日 

 

 

 

■KWP会員バスのご利用について【※運用変更】 

  

KWP 会員さま向けに運行しております送迎シャトルバスにつきまして、2024-

2025シーズンより、停留所および運行時刻を変更いたしますと共に、「予約制」を廃

止しまして、予約なしで KWＰ会員の皆さまが気軽にご乗車いただける運用に改める

ことといたします。 

具体的には、「地下鉄宮の沢駅⑤番出口」停留所は廃止とし、それに替えて「JR手稲

駅南口 北海道信金さん前」停留所から発車する送迎バスの便数を増強することで、よ

り円滑な運用に努めて参ります。 

 

＜上り；JR手稲駅南口 北海道信金さん前発⇒ハイランドスキーセンター前行＞ 

・①便  8：40発 

・②便  9：00発 

・③便  9：40発 

・④便 10：00発（土日祝・学生の冬休み/春休み期間のみ運行） 

 

＜下り；ハイランドスキーセンター前発⇒JR手稲駅南口 北海道信金さん前行＞ 

・⑤便 13：30発 

・⑥便 15：00発 

・⑦便 15：30発 

 

※乗車時は乗務員に必ずKWPをご提示ください。KWPをご持参されていない場合 

 はご乗車いただけません。 

※上記発車時刻等は予告なく変更させていただく場合がございます。 

※2024-2025シーズンのＫＷＰ会員バス運行予定表は、追ってサッポロテイネのホ

ームページに掲載いたします。 

 

以上 

 

ご了承の上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                   KWPホームゲレンデ：サッポロテイネ                        

                      【お問合せ先】  

サッポロテイネ KWP事務局 

TEL(代表) 011-682-6000 


